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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 28/07/2023 14:30 .
Practice (40:00 Time) started at 14:45:02
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:06:29.864 9 25,695 50.194 23.755 1:39.644
(3) ALEXANDRE AULER 15:08:09.078 10 25.807 49.651 23.756 1:39.214
14:50:16.219 1 24.964 49.988 24.020 1:38.972 15:09:47.638 11 25.225 49.877 23.458 1:38.560
14:51:57.414 2 27.282 50.523 23.390 1:41.195 15:11:44.723 p12 27.090 56.344 1:57.085
14:53:34.167 3 24.777 48.444 23532 1:36.753 15:19:47.245 13 56.696 24.453 8:02.522
14:55:20.508 4 24.995 57.052 24.294 1:46.341 15:21:28.768 14 25.828 51.333 24.362 1:41.523
14:56:57.684 5 24.976 48.650 23.550 1:37.176 15:23:08.105 15 25.758 49.947 23.632 1:39.337
14:58:34.548 6 24.840 48.644 23.380 1:36.864 15:24:45.726 16 25.197 48.932 23.492 1:37.621
15:00:35.526 p7 29.357 57.224 2:00.978 15:26:22.792 17 25.030 48.685 23.351
15:09:02.844 8 49.461 23.600 8:27.318
15:10:39.820 9 24.834 48.706 23.436 1:36.976 (22) FABRUNHOZA/A.MORAES
15:12:25.215 p10 24.832 52.869 1:45.395 14:49:52.489 p1 31.985 1:00.584 2:06.415
15:18:34.459 1 48.341 23.317 6:09.244 14:58:30.858 2 1:05.207 27.143 8:38.369
15:20:09.788 12 24.417 47.721 23.191 15:00:33.778 3 31.524 1:05.610 25.786 2:02.920
15:21:45.243 13 24.193 47.981 23.281 1:35.455 15:02:17.479 4 27.172 51.128 25.401 1:43.701
15:23:36.568 14 24.337 1:02.789 24.199 1:51.325 15:03:59.579 5 26.302 50.423 25.375
15:25:12.946 15 24.776 48.164 23.438 1:36.378 15:05:53.874 p6 26.462 53.016 1:54.295
15:15:42.452 7 1:05.718 25.783 9:48.578
(8) GUILHERME FIGUEIROA 15:17:25.435 8 26.641 50.740 25.602 1:42.983
14:50:55.224 1 26.165 49.840 23.818 1:39.823 15:19:27.398 p9 28.620 58.106 2:01.963
14:52:33.986 2 25.354 49.672 23.736 1:38.762
14:54:14.644 3 25.261 51.655 23.742 1:40.658 (87) LUCAS VACCARI
14:55:52.542 4 24.947 49.204 23.747 1:37.898 14:50:15.521 1 27.672 56.876 25315 1:49.863
14:57:30.645 5 25.100 49.391 23.612 1:38.103 14:52:02.883 2 27.791 54.929 24.642 1:47.362
14:59:23.791 p6 24.831 51.838 1:53.146 14:53:49.431 3 27.488 54.285 24.775 1:46.548
15:06:17.423 7 50.735 23.748 6:53.632 14:55:36.226 4 27.583 54.585 24.627 1:46.795
15:07:55.756 8 25,020 49.583 23.730 1:38.333 14:57:22.045 5 27.268 53.985 24.566 1:45.819
15:09:34.087 9 25.106 49.541 23.684 1:38.331 14:59:10.576 6 27.611 56.187 24.733 1:48.531
15:11:12.282 10 25.167 49.111 23.917 1:38.195 15:00:56.285 7 27.504 53.461 24.744 1:45.709
15:13:09.731 p11 31.002 53.322 1:57.449 15:02:41.536 8 27.138 53.349 24.764 1:45.251
15:18:00.814 12 49.659 23.479 4:51.083 15:04:26.001 9 27.252 53.043 24.170 1:44.465
15:19:37.234 13 24.724 48.324 23.372 1:36.420 15:06:10.157 10 27.147 52.769 24.240
15:21:13.342 14 24.709 48.202 23.197 1:36.108 15:07:53.683 1 26.761 52.566 24.199 :43.
15:22:49.209 15 24.548 48.009 23310 15:10:06.044 p12 31.728 1:02.468 2:12.361
15:24:35.700 p16 27.282 48.588 1:46.491 15:16:21.828 13 57.241 24.677 6:15.784
15:18:06.443 14 27.015 53.211 24.389 1:44.615
(83) MARCO BILI 15:19:50.751 15 27.025 52.996 24.287 1:44.308
14:49:33.462 1 26.692 52.064 24.126 1:42.882 15:21:34.300 16 26.781 52.496 24.272 1:43.549
14:51:14.726 2 25.290 51.456 24518 1:41.264 15:23:18.641 17 27.184 52.579 24,578 1:44.341
14:52:55.883 3 26.658 50.278 24.221 1:41.157 15:25:04.978 18 28.869 53.245 24.223 1:46.337
14:55:25.922 4 25.099 1:40.779 24.161 2:30.039
14:57:04.357 5 25.437 49.092 23.906 1:38.435 (25) NEI FAUSTINI
14:58:41.950 6 24.912 48.851 23.830 1:37.593 14:49:29.340 1 27.392 53.088 25.491 1:45.971
15:00:20.787 7 24.841 50.129 23.867 1:38.837 14:51:14.568 2 27.576 52.850 24.802 1:45.228
15:02:06.251 8 29.619 52.080 23.765 1:45.464 14:52:59.373 3 26.774 52.873 25.158 1:44.805
15:03:43.431 9 24.956 48.564 23.660 1:37.180 14:54:43.950 4 26.783 53.114 24.680
15:05:29.260 p10 25.163 49.947 1:45.829 14:57:08.737 p5 34.946 1:05.217 2:24.787
15:10:09.454 11 50.495 24.005 4:40.194
15:11:47.136 12 24.954 49.000 23.728 1:37.682 (77) RNAPPI
15:13:34.785 p13 25.465 50.841 1:47.649 14:50:40.250 1 55.386 25.652 2:23.603
15:18:21.882 14 50.587 24.064 4:47.097 14:52:27.416 2 27.951 53.827 25.388 1:47.166
15:20:00.968 15 25.127 48.480 25.479 1:39.086 14:54:18.441 3 28.156 56.704 26.165 1:51.025
15:21:37.819 16 24.899 48.372 23.580 14:56:05.967 4 28.089 53.905 25.532 1:47.526
15:23:18.897 17 25.162 51.281 24.635 1:41.078 14:57:52.776 5 27.899 53.634 25.276 1:46.809
15:24:59.312 18 27.833 49.145 23.437 1:40.415 14:59:40.458 6 28.292 54.114 25.276 1:47.682
15:26:47.877 19 24.664 59.811 24.090 1:48.565 15:01:26.895 7 27.779 53.197 25.461 1:46.437
15:03:27.176 p8 27.820 58.041 2:00.281
(555) RICK BONADIO 15:12:30.080 9 1:00.910 26.023 9:02.904
14:49:35.650 1 30.319 56.832 25.291 1:52.442 15:14:17.041 10 28.623 53.196 25.142 1:46.961
14:51:18.274 2 26.297 52.102 24.225 1:42.624 15:16:01.624 11 26.866 52.642 25.075
14:52:59.777 3 26.340 51.134 24.029 1:41.503 15:17:46.405 12 26.950 52.760 25.071 1:44.781
14:54:42.359 4 26.505 52.101 23.976 1:42.582 15:19:41.626 p13 27.126 54.991 1:55.221
14:56:23.021 5 26.155 50.645 23.862 1:40.662
14:58:18.538 p6 26.289 54.057 1:55.517 (94) JOSE CORDOVA
15:03:08.014 7 56.587 24.417 4:49.476 14:50:24.019 1 28.915 55.091 29.218 1:53.224
15:04:50.220 8 26.720 51.336 24.150 1:42.206 14:52:16.286 2 29.160 54.967 28.140 1:52.267
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 28/07/2023 14:30 .
Practice (40:00 Time) started at 14:45:02
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

14:54:07.147 3 28.534 54.501 27.826 1:50.861

14:56:07.935 p4 28.405 54.408 2:00.788

15:03:42.996 5 1:00.383 27.261 7:35.061

15:05:31.965 6 27.948 53.979 27.042 1:48.969

15:07:20.662 7 27.933 53.763 27.001

15:09:24.221 p8 29.413 57.776 2:03.559

15:20:02.168 9 1:03.478 29.033 10:37.947

15:22:02.823 10 31.548 1:00.056 29.051 2:00.655

15:24:03.436 11 31.801 1:00.165 28.647 2:00.613

15:26:13.832 p12 31.070 58.436 2:10.396

(212) C.VALLONE

14:52:24.094 1 32.357 1:01.629 27.348 2:01.334

14:54:18.863 2 29.404 58.005 27.360 1:54.769

14:56:10.393 3 28.614 56.644 26.272 1:51.530

14:58:01.873 4 28.558 56.457 26.465 1:51.480

15:00:18.410 p5 32.734 1:04.438 2:16.537

15:08:42.538 6 59.687 26.619 8:24.128

15:10:33.130 7 28.198 55.864 26.530 1:50.592

15:12:23.542 8 28.426 55.352 26.634 1:50.412

15:14:13.307 9 28.361 55.137 26.267 1:49.765

15:16:03.152 10 27.937 55.851 26.057 1:49.845

15:17:51.942 1 27.831 54.801 26.158

15:19:40.778 12 27.921 54.788 26.127 1:48.836

15:21:31.032 13 28.544 54.778 26.932 1:50.254

15:24:16.932 p14 41.010 1:16.673 2:45.900

(64) HENRY VISCONDE

14:59:49.477 1 30.977 59.341 29.086 1:59.404
15:01:47.050 2 30.386 58.052 29.135 1:57.573
15:03:44.345 3 30.271 57.952 29.072 1:57.295
15:06:04.651 p4 34.455 1:06.805 2:20.306
15:11:26.847 5 1:02.320 29.422 5:22.196
15:13:24.106 6 30.417 57.987 28.855 1:57.259
15:15:45.850 p7 33.762 1:06.583 2:21.744

(56) MARCELO SERVIDONE

14:51:27.718 1 37.181 1:07.222 30.495 2:14.898

14:53:50.875 p2 32.672 1:01.690 2:23.157
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